

Jørgen Hegner Holding ApS

Marsk Stigs Alle 3A
2880 Bagsværd
CVR-nr. 27 47 71 94

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Jørgen Michael Hegner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Hegner Holding ApS
Marsk Stigs Alle 3A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 47 71 94
Stiftet: 30. november 2003
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jørgen Michael Hegner, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.034 kr. mod -25.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.566 kr. mod -302.507 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-20.034	-25.077
Andre finansielle indtægter	154.798	42.476
Øvrige finansielle omkostninger	-198	-319.906
Resultat før skat	134.566	-302.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.566	-302.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	12.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420.307
Disponeret i alt	134.566	-302.507

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.746	9.345
Tilgodehavender i alt	9.746	9.345
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.955.650	1.955.783
Værdipapirer i alt	1.955.650	1.955.783
Likvide beholdninger	26.134	10.312
Omsætningsaktiver i alt	1.991.530	1.975.440
Aktiver i alt	1.991.530	1.975.440

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.738.263	1.725.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.985.263</u>	<u>1.968.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	17	693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.267</u>	<u>6.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.267</u>	<u>6.943</u>
Passiver i alt	<u>1.991.530</u>	<u>1.975.440</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.725.697	117.800	1.968.497
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.566	122.000	134.566
	125.000	1.738.263	122.000	1.985.263

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.955.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		92.676
